Onucanue ToBapa Ilnura maaykuuonHas WOK

Heidebrenner ETK-I-W 762211

XapaKTepuCTHKHU

VYcranoBka
KomnnuectBo koHpOpok
Pazmep xonbopok
Kondopxka
Hanpsioxenue
MomHoCTh

[[Iupuna

I'my6una

BricoTa

Crtpana mpou3BOJICTBA

HACTOJIbHAA
2
300 MM

WOK, nHayKknmonHas
380 B

7 kBt

410 MM

820 Mmm

200 mm

I'epmanns

Mudopmarius Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT CrIipaBOYHBIN XapakTep M HE SBISETCS MyOIundHOM 0hepToi,

onpenensiemoit ct. 437 'K PO.

YOenurenbHas mpock0a yTOUHATH 1IEHBI M HAJIMYKE 110 TeJle(OHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

